МИ СЕ СМЕЕ ЗНАКОТ СТОП

Патот крие, многу замки,

треба добро да се гледа,

да се спречат, сите грешки,

за да биде се океј.

И во шахот, најдов сличност,

прво пешак потег прави,

па го следат, куп фигури,

за да има некој ред.

Ми се смее знакот стоп,

ко да не е некој знак,

па од сонце пушта сноп

на својот пат.

Мојот татко, многу вози,

ама знае и да запре,

кога некој, свесно греши,

да му каже вака не.

Патот крие, многу замки,

треба добро да се памти,

кој ќе чека, кој ќе пројде,

за да биде се океј.

